Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23 декабря 2024 года                   	                                                            № 2034
г. Могоча

О присвоении адресов объектам адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресной системы,  руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, , администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1.Присвоить сооружению – корпус крупного дробления №2, расположенному по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский район, присвоить адрес: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский район, территория Могочинского муниципального округа, месторождение Наседкино, сооружение 91.
2.Присвоить сооружению – конвейерная эстакада №3, расположенному по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский район, присвоить адрес: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский район, территория Могочинского муниципального округа, месторождение Наседкино, сооружение 92.
3.Присвоить сооружению – подпорная стена корпуса крупного дробления № 2, расположенному по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский район, присвоить адрес: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский район, территория Могочинского муниципального округа, месторождение Наседкино, сооружение 93.
4.Присвоить сооружению – эстакада инженерных сетей, расположенному по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский район, присвоить адрес: Российская Федерация, Забайкальский край, Могочинский район, территория Могочинского муниципального округа, месторождение Наседкино, сооружение 94.
5.Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
6.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после   его официального обнародования.

Глава Могочинского
муниципального округа                                                             А.А. Сорокотягин
2